
5

 الأربعاء      9   كانون الأول   2020

Wed  9 DEC 2020

ن�����ش��رة اع�لان��ي��ة ال��ك�ترون��ي��ة

العدد    165  - ال�سنة الأولى

عدد 
ال�صفحات

�إعلان

لل�سياحة  ال���ط�ي�ران  ع����الم  م��ك��ت��ب  ي��ع��ل��ن 

الم�صري  ريا�ض  عالية  ل�صاحبته  وال�سفر 

عن رغبتها ب�إلغاء ترخي�ص المكتب.

 علما �أن المكتب لي�س له �أي ذمم مالية مع 

�أحد وفي حال الاعترا�ض يرجى مراجعة 

�شهر  خلال  المالية  ووزارة  ال�سياحة  وزارة 

من تاريخه.

12308

معهد لاإعداد لاإعلامي

يعلن معهد لاإعداد لاإعلامي عن بدء الت�سجيل 

بدورة دبلوم الت�أهيل لاإعلامي

 والتي �ستبد�أ بتاريخ 2021/1/6 )يومين �أ�سبوعياً(

علماً �أن �شهادة الدبلوم وكل ال�شهادات التي ي�صدرها 

المعهد يتم ت�صديقها من وزارتي لاإعلام والخارجية.

م�شفى  جانب  المعهد  مقر  مراجعة  يرجى  للت�سجيل 

ال�شامي �أو الات�صال على �أحد لاأرقام:

3716316 – 3716318 / جوال 0958749647

مدير المعهد

12532

خلا�صة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم 3449 

تاريخ 2020/12/7 العائد ل�شركة النابل�سي اخوان للتجارة المحدودة الم�س�ؤولية

 الم�سجلة بال�سجل التجاري بدم�شق برقم 16991 تاريخ 2012/11/19 والمت�ضمن 

حل ال�شركة وت�صفيتها ر�ضائياً وتوزيع �أموالها بين ال�شركاء كلًا ح�سب ح�صته في 

ر�أ�سمال ال�شركة مع لاأخذ بعين الاعتبار  ما يترتب على ال�شركة تجاه وزارة المالية 

زرقا  كامل  ن�سيبة  وال�سيدة:  النابل�سي  معتز  الله  عبد  ال�سيد:  وتفوي�ض  والغير 

مجتمعين �أو منفردين بمتابعة كافة �إجراءات الحل لدى كافة الوزارات والجهات 

المعنية و�إجراءات ال�شهر لدى �أمانة ال�سجل التجاري المخت�صة.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

12595

القرار رقم 3480

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

بناء على المر�سوم رقم 221 تاريخ 2020/8/30وعلى المر�سوم الت�شريعي رقم 46 تاريخ 

2012/6/22 وعلى قانون ال�شركات ال�صادر بالمر�سوم الت�شريعي رقم 29 لعام 2011 

وعلى قرار ت�صديق النظام لاأ�سا�سي لل�شركة رقم 926 تاريخ 2011/3/28 

وعلى مح�ضر اجتماع الهيئة العامة المنعقد بتاريخ 2020/11/28

يقرر ما يلي:

المادة 1: الت�صديق على قرار الهيئة العامة ل�شركة م�صنع لاأولاد المحدودة الم�س�ؤولية

 kidz factory limited liability l.l.c 
المتخذ باجتماعها المنعقد قانونياً بتاريخ 2020/11/28 

والمت�ضمن الموافقة على حل وت�صفية ال�شركة ر�ضائياً، وتم الاتفاق على تعيين ال�سيد بلال محمد عيد �إمام 

كم�صفي لل�شركة ومتابعة كافة �إجراءات الت�صفية لل�شركة و�إجراء ما يلزم لإتمام عملية الت�صفية ب�شكل 

نهائي بما فيها كافة الالتزامات القانونية المالية المترتبة على ال�شركة تجاه كافة الدوائر المعنية للح�صول 

على براءة الذمة لل�شركة، وله ب�أن ي�ستعين بمن يراه منا�سباً لإنجاز عمله وذلك ح�سب الحاجة.

المادة 2: يجب على ال�شركة �شهر هذا القرار خلال ثلاثة �أيام من تاريخه عملًا ب�أحكام المادة 

ال�سجل  �أمانة  لعام 2011 لدى  رقم 29  الت�شريعي  بالمر�سوم  ال�صادر  ال�شركات  21 من قانون 

التجاري المخت�صة.

المادة 3: ين�شر هذا القرار في الجريدة الر�سمية ويبلغ من يلزم لتنفيذه.

وزير التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك

12640

�إنذار �إلى العمال

1-معت�صم محمود عبويني 2-خالد �صالح المخلف

 3-فادي �أ�سعد �سمير 4-�سلمان ع�صام خلوف

�سرحان  �سعيد  مح��م��د  6-ي��و���س��ف  �سليمان  مح��م��د  5-رام�����ي   

7-نا�صر محمد محمد 8-محمد �شعبان قيا�س

 9-اليان نبيل عبد الله 10-محمد جمعة �أحمد راتب الطرابي�شي

 11-عا�صم محي الدين علو 12-عمار �سمير جلعود 

13-اياد محمد مروان نادر 14-عبد الكريم علي عرب�شه 

15-مراد يون�س يون�س 16-محمد ماهر مو�سى

 17-ميزر كوري ح�سين

بعنوانكم  ولجهالتنا  العمل  ع��ن  غيابكم  م��ن  لت�ضررنا  ن��ظ��راً 

�أيام  خم�سة  خ�الل  العمل  �إلى  بالعودة  ننذركم  ف�إننا  الح��الي 

وبحكم  العمل  عن  م�ستنكفين  تعتبرون  و�إلا  الن�شر  تاريخ  من 

الم�ستقيلين

موجه لاإنذار: مجمع ا�شبيليا

12645

�إنذار تغيب عن العمل موجه بوا�سطة الكاتب بالعدل في دم�شق/3/

من المنذرة: منى جرجي الجد

�إلى المنذر �إليها: �سلمى فواز عجلوني

المو�ضوع: تغيب عن العمل

لقد تغيبت عن العمل منذ مدة تزيد عن ثمانية �أ�شهر من 2020/3/1 

ولغاية تاريخ لاإنذار.. وقد طالبتك مراراً وتكراراً هاتفياً وبالو�ساطة 

�إليكم بهذا لاإنذار  العمل لكن بدون جدوى لذا نتوجه  �إلى  بالعودة 

من  �أي��ام  ع�شرة  �أق�صاها  مدة  خلال  العمل  �إلى  العودة  �إليكم  طالبين 

�آ�سفين  �سن�ضطر  ال��ع��ودة  ع��دم  ح��ال  وفي  لاإن����ذار  ه��ذا  تبلغكم  ت��اري��خ 

لاعتباركم مف�صولين عن العمل ا�ستناداً للمادة /64/ من قانون العمل 

ترككم  عن  الناتجة  ولاأ��ارضر  والم�صاريف  لاأتعاب  بجميع  و�إلزامكم 

العمل دون �إذن م�سبق..   �آملين منكم الا�ستجابة طوعاً

موجه لاإنذار 12636

حل وت�صفية

خلا�صة قرار وزارة التجارة الداخلية وحماية الم�ستهلك رقم 3418 تاريخ 

2020/12/6 العائد ل�شركة بالنخبة للموارد المحدودة الم�س�ؤولية الم�سجلة 

بال�سجل التجاري بدم�شق برقم 16807 تاريخ 2011/8/16 

الما�ضي بن محمد  ال�سيد فادي  والمت�ضمن حل وت�صفية ال�شركة ر�ضائياً تفوي�ض 

ما  كل  في  عنها  بالتوقيع  ومفو�ضاً  الر�ضائية  الت�صفية  �إج���راءات  لمتابعة  عدلي 

ال��وزارات والجهات ذات  الر�ضائية ومتابعتها لدى كافة  الت�صفية  ب�أعمال  يتعلق 

في  ح�صته  ح�سب  كل  ال�شركاء  على  الر�ضائية  الت�صفية  ن��اتج  وت��وزي��ع  العلاقة 

تجاه  والتزامات  حقوق  من  عليها  يترتب  ما  الاعتبار  بعين  لاأخ��ذ  مع  ر�أ�سمالها 

وزارة المالية والغير.

�أمين ال�سجل التجاري بدم�شق

12581



الأربعاء   9 كانون الأول  2020

العــــــــدد )165(

�إعلانات الكترونية 2

الم�ؤ�س�سة العامة لمياه ال�شرب وال�صرف ال�صحي في 

محافظة حماة 

�إعلان طلب عرو�ض 

في  ال�صحي  وال����رصف  ال����رشب  لم��ي��اه  ال��ع��ام��ة  الم�ؤ�س�سة  تعلن    

محافظة حماة عن طلب عرو�ض لإ�صلاح الم�ضخات الغاط�سة 

العاملة في م�شاريع الم�ؤ�س�سة والوحدات التابعة لها.

ل.��������س،  الم������������ؤق�����������ت�����������ة:/12000000/  •الت�أمينات 
والنهائية/24000000/ل. �س

من  ت��ب��د�أ  ي��وم��اً   /  90 بعر�ضه/  العار�ض  ارت��ب��اط  •مدة 
اليوم التالي ليوم انتهاء تقديم العرو�ض

• مدة التنفيذ �سنة ميلادية  
�أو كهرباء �أن يكون اخت�صا�ص: ميكانيك  •على العار�ض 

•لاإ�ضبارة /5000/ ل.�س 
الدرا�سات  مديرية  مراجعة  بالا�شتراك  للراغبين  يمكن 

للح�صول على دفاتر ال�شروط الخا�صة 

تقدم العرو�ض �إلى ديوان الم�ؤ�س�سة /حماه – �شارع جمال 

عبد النا�صر/حتى نهاية الدوام الر�سمي من يوم

    لاأربعاء  الواقع في   30  /   12  /2020م

المدير العام

109051

�سند تبليغ حكم بال�صحف

�صادر عن محكمة البداية المدنية الثالثة بحماة

القا�ضي ال�سيد: محمد ح�سن اليون�س

الم�ساعد ال�سيد: كوثر الرزوق 

المحامي  وكيله  ملي�شو  اللطيف  عبد  بن  عدنان  المدعية:  الجهة 

�سليمان �سليمان

الجهة المدعى عليها: عبد الرزاق بن ا�سماعيل وردي حماة جنوب 

الملعب

الجهة المتدخلة:

 1- رجاء بنت محمد ديب الدباغ

2-عبد المنعم بن محمد العطار وكيلهم المحامي محمد دلال

2-عبد  ملي�شو  اللطيف  عبد  بن  عدنان  �ضدها:  المتدخل  الجهة 

الرزاق بن ا�سماعيل وردي

دعوى: تثبيت بيع �شقة

المو�ضوع: لقدر �صدر القرار رقم /591/ تاريخ 2019/9/16 �أ�سا�س 

/305/ من محكمة البداية المدنية الثالثة بحماة المت�ضمن: 

الدباغ  دي��ب  محمد  بنت  رج��اء  المتدخلة  الجهة  ��ارشء  •تثبيت 
م�ؤقت   171/2/ رقم  ال�سكنية  لل�شقة  العطار  محمد  المنعم  وعبد 

عدنان  �أً���ص�اًل  المدعي  �ضده  المتدخل  من  نقارنة   /8/ رق��م  مق�سم 

عبد اللطيف  ملي�شو الذي بدوره ا�شتراها من المالك قيدا المتدخل 

و�إل���زام  وردي  ا�سماعيل  ال����رزاق  عبد  �أ���ص�اًل  عليه  الم��دع��ى  ���ض��ده 

المتدخل �ضدهم بت�سجيل تلك ال�شقة على �أ�سماء الجهة المتدخلة 

منا�صفة فيما بينهم لدى قيود مجل�س مدينة حماة 

وتنفيذه  القرار  ان�اربم  بعد  والتدخل  الدعوى  �إ�شارتي  •ترقين 
�أ�صولًا 

�أ�صلًا  عليه  الم��دع��ى  ���ض��ده  والم��ت��دخ��ل  التدخل  ط��ال��ب  •ت�ضمين 
فيما  منا�صفة  ولاأت��ع��اب  والم�صاريف  الر�سوم  وردي  ال���رزاق  عبد 

بينهم حكماً وجاهياً بحق المدعي طالب التدخل وبمثابته بحق 

و�أفهم  �صدر  للا�ستئناف  قابلًا  وردي  ال���رزاق  عبد  عليه  المدعى 

علناً بتاريخ 17 محرم 1440 هجري الموافق 2019/9/16 ميلادي 

ح�سب لاأ�صول.

عبد  �أ���ص�اًل  عليه  الم��دع��ى  �ضده  المتدخل  ع��ن��وان  لجهالة  ون��ظ��راً 

الرزاق ا�سماعيل وردي ونزوحه �إلى جهة مجهولة قررت المحكمة 

�إعلانات  لوحة  وعلى  انت�شاراً  لاأو�سع  ال�صحف  بوا�سطة  تبليغه 

المحكمة قرار الحكم المذكور �أعلاه وم�ضمونه.

القا�ضي 

109018



الأربعاء   9 كانون الأول  2020

العــــــــدد )165(

3 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

�سند تبليغ بال�صحف �صادر عن 

المحكمة ال�شرعية بالقام�شلي

القا�ضي: �صالح عليوي الجديعو

الم�ساعد: يا�سر الح�سيني

بنت  ح�سين  داري���ن  التبليغ:  طالبة 

محمد يمثلها المحامي لازكين المحمد

بن  ح�سين  �آرام  تبليغه:  الم��ط��ل��وب 

محمد �سعيد مجهول الإقامة

خلا�صة الحكم المطلوب تبليغه القرار 

رقم /1337/ تاريخ 2020/11/25 

 2020 لعام   /89/ �أ�سا�س  بالدعوى 

والمت�ضمن:

1-التفريق بين الجهة المدعية دارين 

ح�����س�ني ب��ن��ت مح��م��د وال��دت��ه��ا ب��دره 

 1990/1/1 القام�شلي  ت��ول��د  عمر 

والمدعى  خ20  دقوريه  خا�ص  القيد 

�سعيد  محمد  ب��ن  ح�سين  �آرام  عليه 

تولد الح�سكة  والدته ججانه ميرزو 

دقوريه  خا�ص  القيد   1982/3/30

لا  واح���دة  بائنة  بطلقة  وذل���ك  خ20 

ومهر  ب��ع��ق��د  �إلا  لبع�ضهما  ي��ح�الن 

جديدين.

�آرام  ال���زوج  عليه  الم��دع��ى  2-�إل����زام 

مبلغ  بدفع  �سعيد  محمد  ب��ن  ح�سين 

المدعية  للزوجة  �سورية  ليرة  مائتي 

داري��ن ح�سين بنت محمد من م�ؤجل 

المهر.

3-�إلزام �أمين ال�سجل المدني المخت�ص 

بتنفيذ �أحكام هذا الحكم في �سجلاته 

ال��ر���س��م��ي��ة ف����ور اك��ت�����س��اب ال��درج��ة 

القطعية.

عليها  الم���دع���ى  الج���ه���ة  4-ت�����ض��م�ني 

و/2000/  والم�����ص��اري��ف  ال��ر���س��وم 

ل.�س �أتعاب محاماة

المدعية  الجهة  بحق  وجاهياً  حكماً 

وبمثابة الوجاهي بحق الجهة المدعى 

�صدر  بالنق�ض  للطعن  ق��اب�ال  عليها 

والأ�صول  القانون  وفق  علنا  و�أفهم 

الآخر/1442هـ  ربيع   /11 بتاريخ 

الموافق 2020/11/25م

المدعى  الجهة  عنوان  لجهالة  ونظراً 

بال�صحف  ن�شراً  تبليغه  تقرر  عليها 

علماً �أنه �إذا لم يتم �سلوك طرق الطعن 

الحكم  ي�صبح  القانونية  الم��دة  خلال 

مبرما �صالحا للتنفيذ.

القا�ضي

81019

مذكرة دعوى بال�صحف

بالدعوى رقم �أ�سا�س 224 لعام 

2020

الج��ه��ة الم��دع��ي��ة: ك���افي ال��ف�الج ابنة 

اليو�سفية  تولد  عم�شه  والدتها  علي 

اليو�سفية  ال��ق��ي��د   1986/10/24

خـ22.

الجهة المدعى عليها: نظمي قبلان ابن 

محمد فقي والدته فاطمه تولد 1965 

تركي الجن�سية ومجهول الإقامة.

نظراً لجهالة عنوانك فقد تقرر تبليغك 

بال�صحف  ن�����ش��راً  ال���دع���وة  م���ذك���رة 

لعام   224 �أ���س��ا���س  رق���م  ب��ال��دع��وى 

.2020

لعلة  وتفريق  زواج  تثبيت  بدعوى: 

ال�شقاق.

ف��ت��ق��رر ت��ب��ل��ي��غ��ك م���ذك���رة ال���دع���وى 

الثلاثاء بتاريخ  لح�ضور جل�سة يوم 

.2020/12/29

القا�ضي ال�شرعي في الجوادية

81020

مذكرة �إخطار بال�صحف محكمة 

الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س الغرفة الجمركية

ط���ال���ب الإخ������ط������ار: الم����دي����ر ال���ع���ام 

للجمارك- �إ�ضافة لوظيفته.

�أحمد  عمر  �سمير  �إخطاره:  المطلوب 

العتيبي- �إيران مجهول الإقامة.

الدعوى �أ�سا�س: 2020/648

قد  بال�صحف  دعوتك  مذكرة  �أن  بما 

عادت مبلغة �أ�صولًا.

جل�سة  لح�ضور  �إخ��ط��ارك  ت��ق��رر  ل��ذا 

الم���ح���اك���م���ة ي�����وم الاث����ن��ي�ن ت���اري���خ 

العا�شرة  ال�����س��اع��ة   2020/11/9

تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  ف����إذا  �صباحاً. 

بحقك  �ستجري  عنك  قانونياً  وكيلًا 

الحكم  و�سي�صدر  القانونية  المعاملة 

بحقك بمثابة الوجاهي.

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية 

التا�سعة بطرطو�س

138223

�إعلان

تقدم �إلينا المواطن يا�سر محمد محمد 

بطلب ترخي�ص على العقار 8 منطقة 

المحرك الفوقاني العقارية.

مم�����ن ي������ود الاع���ت��را�������ض ال���ت���ق���دم 

دي���وان  ال�ل�ازم���ة الى  ب��ال��ث��ب��وت��ي��ات 

البلدية خلال �شهر من تاريخه.

رئي�س مجل�س بلدية جديدة البحر

138220

تبليغ بال�صحف

تمثله  عي�سى  و�ضاح  التبليغ:  طالب 

المحامية ريم نعمان.

علي  ول����ي����د  ت���ب���ل���ي���غ���ه:  الم����ط����ل����وب 

الريحاوي- مجهول الإقامة.

المو�ضوع تبليغ )بل دعوة(.

ن����ظ����راً لج���ه���ال���ة ع���ن���وان���ك���م ن��ق��رر 

�أ�سا�س  ال���دع���وى  م��ذك��رة  تبليغكم 

�أم���ام  الم��ن��ظ��ورة   2020/224 رق���م 

بالدريكي�ش  المدنية  ال�صلح  محكمة 

في  الخمي�س  ي��وم  جل�ستها  وم��وع��د 

الدعوى  م��و���ض��وع   2021/1/21

�إفراز ق�ضائي.

القا�ضي

138221

مذكرة �إخطار بال�صحف

حلوم-  علي  محمد  الإخ��ط��ار:  طالب 

وكيله المحامي يا�سر العدي.

المطلوب �إخطارهم: �إبراهيم �سليمان 

الإقامة-  مج��ه��ول  �سليمان-  محمد 

طرطو�س-  الخطيب-  محمد  ح�سين 

جديدة البحر.

الدعوى: �إزالة �شيوع العقار رقم 26 

من منطقة جديدة البحر العقارية.

�إخطارك  تقرر  عنوانك  لجهالة  نظراً 

بال�صحف للح�ضور بالدعوى �أ�سا�س 

العا�شرة  ال�ساعة   2020 لعام   737

�صباحاً يوم الخمي�س 2020/1/21 

الأولى  الم��دني  ال�صلح  محكمة  �أم��ام 

�أو  تح�����ض��روا  لم  و�إذا  ب��ط��رط��و���س 

الحكم  �سي�صدر  عنكم  وكيلًا  تر�سلًا 

بحقكما بمثابة وجاهي.

القا�ضي

138461

�إعــــــــــــــــلان

بنت  كل�ش  )عائ�شة  ال�سيد:  ادع���ى  

ح�سن(

ف���ق���دان ���س��ن��د تم��ل��ي��ك ل��ل��ع��ق��ار رق��م 

عقارية  منطقة   )32/1007( مح�ضر 

)ال�ساد�سة(  وطلب بدلا عنه.

الطلب  ه��ذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

157911

 �إعــــــــــــــــلان 

ال�سيد: )رج��اء وثناء وزكريا  ادع��ى  

ويحيى اولاد ا�سماعيل �شبارق(

فقدان �سند تمليك للعقار رقم مح�ضر 

)رابعة(   عقارية  منطقة   )4/7729(

وطلب بدلا عنه.

الطلب  ه��ذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

157912

�إعــــــــــــــــلان

ادع����ى  ال�����س��ي��د: )زي����اد م��رج��ان��ة بن 

ا�سطفان�س(

فقدان �سند تمليك للعقار رقم مح�ضر 

)ثالثة(   عقارية  منطقة   )7/1560(

وطلب بدلا عنه.

الطلب  ه��ذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

157913

�إعــــــــــــــــلان

بنت  عاتكه  )عواطف  ال�سيد:  ادع��ى  

عبد الحميد(

فقدان �سند تمليك للعقار رقم مح�ضر 

)بابي�ص(   عقارية  منطقة   )1903(

وطلب بدلا عنه.

الطلب  ه��ذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

157914

�إعــــــــــــــــلان

ادع����ى  ال�����س��ي��د: )مح��م��ود ب��ن محمد 

للعقار  تمليك  �سند  فقدان  بادنجكي( 

منطقة   )7/2281( مح�����ض��ر  رق����م 

عقارية )ثانية(  وطلب بدلا عنه.

الطلب  ه��ذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

157915

�إعــــــــــــــــلان

ادعى  ال�سيد: )نزار حاج مو�سى بن 

محمد ح�سن(

ف���ق���دان ���س��ن��د تم��ل��ي��ك ل��ل��ع��ق��ار رق��م 

عقارية  منطقة   )20/5068( مح�ضر 

)�أن�صاري(  وطلب بدلا عنه.

الطلب  ه��ذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

157916

�إعــــــــــــــــلان

دهان  ال��ق��ادر  عبد   ( ال�سيد:   ادع��ى   

�شهادة  ف��ق��دان   ) ���ص��ال��ح  مح��م��د  ب��ن 

ح��ق ع��ي��ن��ي ل��ل��ع��ق��ار رق���م الم��ح�����ض��ر ) 

 / ال��ع��ق��اري��ة  المنطقة    )  10/4739

رابعة / وطلب بدلًا عنه. 

الطلب  ه��ذا  على  الاعترا�ضات  تقدم 

ع�شر  خم�سة  خ�ل�ال  م��دي��ري��ت��ن��ا  �إلى 

يوما من تاريخ ن�شر هذا الإعلان في 

الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بحلب

157923



الأربعاء   9 كانون الأول  2020

العــــــــدد )165(

�إعلانات الكترونية 4
�إنذار عن طريق الكاتب بالعدل

�إلى العمال: - �شيار بكر بن م�صطفى- �شيار بكر بن فاروق

- حازم الحاج �أحمد قنبر بن ه�شام

ننذركم بالعودة �إلى العمل خلال خم�سة �أيام من تاريخ الن�شر 

و�إلا تعتبرون م�ستنكفين عن العمل وبحكم الم�ستقيلين ا�ستناداً 

لأحكام قانون العمل رقم 17 لعام 2010

المنذر: موفق اوتوز بن علي 

بالوكالة عن ال�سيد �إ�سماعيل علي ابن علي

12648

�إنذار موجه عن طريق الكاتب بالعدل

�إلى العاملة: ولاء محمد �أبو عامر 

�إليك  نطلب  ف�إننا  م�ربر  �سبب  دون  العمل  ع��ن  لتغيبك  ن��ظ��راً 

تاريخ  �أي��ام اعتباراً من  ��رضورة الالتحاق بعملك خلال ع�شرة 

تبليغك هذا لاإنذار و�إلا �ستجري بحقك لاإجراءات القانونية 

ا�ستناداً للمادة )64( من قانون العمل رقم 17/لعام 2010

موجه لاإنذار: من��شأة ح�سام نفي�سة

12647

�إنذار عن طريق الكاتب بالعدل
�إلى العاملين:

1-مهيدي وحيد الودويد  2-نمير �أحمد الخ�ضر

3-في�صل محمد غازي ال�سليمان

نظراً لت�ضررنا من غيابكم عن العمل ولجهالتنا بعنوانكم الحالي 

تاريخ  من  �أي��ام  خم�سة  خلال  العمل  �إلى  بالعودة  ننذركم  ف�إننا 

الن�شر و�إلا تعتبرون م�ستنكفين عن العمل وبحكم الم�ستقيلين

عبد الهادي الحوري

12646

�إنذار �إلى العمال
1-�أنور هلال معمر 2-�إ�سماعيل �إبراهيم مو�سى

 3-�شادي �سالم الفريحات 4-�أيمن �شحادة البيطار

 5-مرهف حجر طالب 6-حميد فتحي قله

نظراً لت�ضررنا من غيابكم عن العمل ولجهالتنا بعنوانكم الحالي 

تاريخ  من  �أي��ام  خم�سة  خ�الل  العمل  �إلى  بالعودة  ننذركم  ف�إننا 

الن�شر و�إلا تعتبرون م�ستنكفين عن العمل وبحكم الم�ستقيلين

موجه لاإنذار: ملهى مايوركا

12644

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�سيد : م�صطفى �أحمد بطل  

العنوان : طرطو�س – ب�يرصة الجديده  رقم العقار 3/3325     

المدة : من 2020/11/1  لغاية  2021/11/1                                  

الم�ؤجر : غطا�س �سليمان بارودي

الم�ست�أجر : م�صطفى �أحمد بطل  

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41683

خلا�صة عقد الايجار 
لاإيجار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة  ال��دي��ن   زه��ر  عماد  لل�سيد  

ويبد�أ من 20 /2020/11 وينتهي في 2021/11/19   

عنوان المتجر : ا�شرفية �صحنايا    عقار : 3340

الم�ؤجر:  اياد مخلوف    بن: محمد        تولد :1973

الم�ست�أجر: عماد زهر الدين   بن  جاد الله    تولد :1965

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

12625

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد زكي البيطار 

 2020/11/18 م��ن  وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

ينتهي في 18 /2021/11   

عنوان المتجر : النبك     عقار :       1/501

الم�ؤجر :  ح�سام البيطار        بن: �شكيب     تولد :1987

الم�ست�أجر:   زكي البيطار    بن  علي      تولد :1993

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

12598

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد ه�شام الح�سن 

 2020/10/1 م��ن  وي��ب��د�أ  لاإي���ج���ار  ع��ق��د  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

�صحنايا      ا�شرفية  المتجر   ع��ن��وان      2022/9/30 في  وينتهي 

عقار  3288

الم�ؤجر :   محمد نا�صر الفحل بن:  عبد الكريم      تولد :1963

الم�ست�أجر:   ه�شام الح�سن  بن  محمد    تولد :1984

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

12613

خلا�صة عقد الايجار 
العائد لل�سيد : با�سل عبدو رم�ضان   

العنوان : طرطو�س – الم�شبكة   رقم العقار 8/9158       

المدة : من 2020/10/1  لغاية  2021/10/1                                    

الم�ؤجر : عدنان علي زيدان

الم�ست�أجر : با�سل عبدو رم�ضان  

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41685

خلا�صة عقد الايجار 

العائد لل�سيد : �شركة لطيفة ومنار نعمان عي�سى  

العنوان : طرطو�س - ال�صف�صافة  رقم العقار 144   

المدة : من 2018/9/5      لغاية  2043/9/4                               

الم�ؤجر : مح�سن ابراهيم هلال 

الم�ست�أجر : �شركة لطيفة و منار نعمان عي�سى

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41684

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد  احمد محملجي

 2020/11/  17 م��ن  وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

وينتهي في 16 /2021/11   

عنوان المتجر : جبعدين  عقار : 1016

الم�ؤجر : خالد ا�سعد      بن: جبر          تولد :1981

الم�ست�أجر احمد محملجي        بن :  خالد    تولد :1986

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

12627

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد   احمد علي

 والمت�ضمنة : تاريخ عقد لاإيجار ويبد�أ من 1 /2020/9 وينتهي 

في 2021/8/30    عنوان المتجر :  حجيرة   عقار :      2140

الم�ؤجر :  بدريه حاكمه  بن:   ن�صوح       تولد :1948

الم�ست�أجر: احمد علي   بن :  يون�س             تولد :1994

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

12599

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد  الهام �صالح

 2020/7/  19 م��ن  وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

وينتهي في 2021/7/18   

عنوان المتجر �سبينه  عقار  1071

الم�ؤجر  ا�سماعيل حب�ش      بن: ديب        تولد :1947

الم�ست�أجر:  الهام �صالح  بن: ح�سين             تولد :1995

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

12614

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد  محمد �سعيد الكيلاني القادري

 2020/11/  20 م��ن   وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  تاريخ   : والمت�ضمنة   

وينتهي في 19 /2021/11   

عنوان المتجر :  حر�ستا  عقار :  9/229

الم�ؤجر  :  ايمن داوود   بن:  بدر         تولد :1960

الم�ست�أجر:   محمد الكيلاني   بن :  غ�سان        تولد :1994

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

12628

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد محمد علي حمامه كمرجي

 2020/11/24 م��ن  وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

وينتهي في 2021/11/23

عنوان المتجر :  جبعدين    عقار             1016

الم�ؤجر  خالد  ا�سعد       بن: جبر        تولد :1981

الم�ست�أجر: محمد علي كمرجي    بن  هيثم   تولد 1987

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

12605

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد  يو�سف �أفتيمو�س

 2020/10/  15 م��ن  وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

وينتهي في 2021/10/14  عنوان المتجر دوما  عقار  4/1438

الم�ؤجر  �صبحي لب�ش      بن: عبد الر�ؤوف        تولد :1945

الم�ست�أجر:  يو�سف �أفتيمو�س     بن: نبيل             تولد :1991

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

12616

�إعــــــــــــــــلان

ادع���ى خ��ال��د ب��ن مح��م��ود الج��ع��ف��ر ب��ال��وك��ال��ة ع��ن ح��ل��وم بنت 

وكيله عن محمود بن حماده  والتي بدورها  م�صطفى عفارة  

الجعفر  بفقدان �ســندي تمليك بالعقار رقـم /852/ من المنطقة 

فللمعتر�ض  عـنه.   بــدلا  ويطلب  بحم�ص  تلذهب   العـقارية 

بالجريدة  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم    /15/ خ��ـ��ـ��ـ�الل    مراجعتنا 

الر�سمية0

مدير الم�صالح العقارية بحم�ص 

119409

خلا�صة عقد الايجار 

لل�سيد  محمد العبدالله

 2020/11/22 م��ن  وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

وينتهي في2022/11/22   

عنوان المتجر : يلدا   عقار :       67/345

الم�ؤجر : محمد قا�سم البقاعي      بن:  �سالم      تولد : 1970

الم�ست�أجر: محمد العبدالله   بن  جهاد     تولد: 1984

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق

12597

خلا�صة عقد الايجار 
لل�سيد  محمد توفيق الميدعاني

م�����ن2020/11/18  وي��ب��د�أ  لاإي��ج��ار  عقد  ت��اري��خ   : والمت�ضمنة   

وينتهي في17  /2021/11 عنوان المتجر  مديرا عقار :       569  

الم�ؤجر : عدنان االدره      بن:  محمد          تولد :1960

الم�ست�أجر: محمد توفيق الميدعاني         بن : ح�سن تولد :1987

�أمين ال�سجل التجاري بريف دم�شق 

12611

خلا�صة انتهاء عقد ا�ستثمار 
العائد لل�سيد : با�سل عبدو رم�ضان

العنوان : الدريكي�ش – حارة ال�شيخ حبيب  رقم الكولبة 32  

تاريخ الانتهاء : 2008/1/2 

المالك : محمد د�اؤود

الم�ستثمر : با�سل عبدو رم�ضان

�أمين ال�سجل التجاري بطرطو�س

41686

�إعلانات ر�سمية
    

�إعــــــــــــــــلان

ال�ساري  مح��م��د  ب��ن��ت  ف��ل��ح��ة  ادع����ت    

بالوكالة عن ح�سين عبد الرحمن خ�ضر 

 /1603/ رق���م:  تمليك  �سند  ب��ف��ق��دان 

ويطلب  بحم�ص  ثالثة  عقارية  منطقة 

بدل عن �ضائع.  فللمعتر�ض مراجعتنا 

الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  يوما   /15/ خ�الل 

بالجريدة الر�سمية.

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

119410

�إعــــــــــــــــلان

�سند  بفقدان  �أ�سبر حنا  ادعى طلعت    

تمليك رقم:

ثالثة  عقارية  منطقة   21  /143/  

بحم�ص ويطلب بدل عن �ضائع. 

 /15/ خ�الل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  ال��ن�����ش��ر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية.

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

119411

�إعــــــــــــــــلان

  ادع��ى محمد عبا�س الأح��م��د  بفقدان 

منطقة   /798/ رق����م:  تم��ل��ي��ك  ���س��ن��د 

عقارية دير بعلبة بحم�ص ويطلب بدل 

عن �ضائع. 

 /15/ خ�الل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  ال��ن�����ش��ر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية.

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

119412

�إعــــــــــــــــلان

  ادعى علي فجر المحمود  بفقدان �سند 

عقارية  منطقة   /1633/ رق��م:  تمليك 

ثالثة بحم�ص ويطلب بدل عن �ضائع. 

 /15/ خ�الل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  ال��ن�����ش��ر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية.

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

119413

�إعــــــــــــــــلان

ع��ب��د الح��ك��ي��م �سراقبي  ع��م��اد  ادع���ى    

بفقدان �سند تمليك رقم:/ 79 /منطقة 

بدل  ويطلب  بحم�ص  الغنطو  عقارية 

عن �ضائع. 

 /15/ خ�الل  مراجعتنا  فللمعتر�ض 

بالجريدة  ال��ن�����ش��ر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��ا 

الر�سمية.

مدير الم�صــالح العقارية بحم�ص

119414

مذكـــرة �إخطار بال�صحف �صادرة عن 

محكمة ال�صلح المدني الثالثة بحماه

المدعي: عوي�ش محمد فرزات.

المدعى عليه: فرزات محمد فرزات

  فرزات محمد ال�صباغ.

بالدعوى /311/ لعام 2020 بطلب �إزالة 

�شيوع العقار ) 362 ( ال�شيحة بحماه لم 

يح�ضر المدعى عليهما ولم يبلغا الدعوى 

المحكمة  ق��ررت  لذلك  موطنهما  لجهالة 

بال�صحف  الن�شر  بوا�سطة  �إخطارهما 

الر�سمية وا�سعة الانت�شار و ل�صقاً على 

لوحة �إعلانات المحكمة بلزوم الح�ضور 

العا�شرة  ال�ساعة  الأح��د ‏24‏/1‏/2021 

زوالية و�إذا لم تح�ضرا �أو تر�سلا وكيلًا 

القانونية  الم��ع��ام�الت  بحقكما  تج���ري 

و�سي�صدر الحكم بمثابة الوجاهي.

القـــا�ضي

   109014

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن محكمة الا�ستئناف المدني 

الأولى بحماه

التبليغ: خالد �سعيد حلبية وعبد  طالب 

الرزاق محمد حميدة 

المطلوب تبليغه: خالد ح�سين المحمد 

الدعوى: تعوي�ض �أ�ضرار مادية

لعام   )68( رقم  الا�ستئنافية  بالدعوى   

2020المنظورة �أمام محكمة الا�ستئناف 

موعد   والم��ح��دد  بحماه  الأولى  الم���دني 

 2021/1/25 ب��ت��اري��خ  ف��ي��ه��ا  ل��ل��ن��ظ��ر 

لورود  ونظراً  زوالية  العا�شرة  ال�ساعة 

مذكرة التبليغ ب�شرح يفيد ب�أنك �سافرت 

ال��ق��ط��ر ومج��ه��ول الإق��ام��ة  �إلى خ����ارج 

�إخطارك  المحكمة  ق��ررت  فقد  وال��ع��ودة 

ال�صحف  ب��وا���س��ط��ة  ال���دع���وى  م���ذك���رة 

المحلية  وا�سعة  الانت�شار و ل�صقاً على 

تح�ضر  لم  و�إذا  المحكمة  �إعلانات  لوحة 

�ستجري  عنك  قانونياً  وكيلا  تر�سل  �أو 

و�سي�صدر  القانونية  الإج��راءات  بحقك 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي. 

القا�ضي رئي�س محكمة الا�ستئناف 

المدنية الأولى بحماه 

109015

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادرة عن محكمة البداية المدنية 

الخام�سة بحماة

القا�ضي ال�سيد: �أن�س ارحيم

الم�ساعدة: ولاء علواني

من  الم�صري  يحيى  بنت  ملك  المدعية: 

ن�ضال  المحامي  يمثلها   , حماه  �أه���الي 

نقار

الج��ه��ة الم���دع���ى ع��ل��ي��ه��ا: ف��ل��ك ب��ن��ت فهد 

ن��ا���ص��ي��ف ون�����ص��ر وم��ن��ق��ذ و�إب���راه���ي���م 

وب��ه��ج��ات وع��ب�ري وغ��دي��ر وه��دي��ر كلهم 

�أولاد �أحمد محمد الهلال , �إ�ضافة لتركة 

مورثهم �أحمد بن محمد الهلال.

الدعوى: الت�سبب بالوفاة

 2020 ل��ع��ام   /25/ �أ���س��ا���س  ب��ال��دع��وى 

ب�شرح  دعوتكم  م��ذك��رة  ل���ورود  ون��ظ��راً 

الأمنية  الح��ال��ة  ب�سبب  التبليغ  ت��ع��ذر 

الراهنة في منطقتكم 

لوحة  على  ل�صقاً  تبليغكم  ت��ق��رر  ل��ذل��ك 

ال�صحف  وب���إح��دى  المحكمة  �إع�الن��ات 

وذلك  �أ�صولًا  الانت�شار  وا�سعة  المحلية 

يوم  الم��ح��ك��م��ة  �إلى  ح�����ض��ورك��م  ب��ل��زوم 

الاثنين 2021/2/1 ال�ساعة 10 �صباحاً 

و�إذا لم تح�ضروا �أو تر�سلوا وكيلًا عنكم 

�ستجري بحقكم المعاملة القانونية 

القا�ضي 

109019

�إعلان

محمد    ب��ن  العبود  ع��دن��ان  ال�سيد   تقدم 

ف�ضيلة  �إلى  �شرعية  �إداري�����ة  بمعاملة 

القا�ضي ال�شرعي الأول في حماه يطلب 

فيها الحجر على والدته المري�ضة نورية 

جقيني بنت نوري 

قيماً  وتعيينها  العقلي  مر�ضها  ب�سبب 

ورعاية  �أم��وره��ا  لإدارة  عليها  �شرعياً 

م�صالحها 

فمن له حق الاعترا�ض على ذلك مراجعة 

ف�ضيلة القا�ضي ال�شرعي الأول في حماه 

خلال مدة خم�سة ع�شر يوماً من تاريخ 

ن�شر هذا الإعلان.

وعليه اقت�ضى الاعلان

القا�ضي ال�شرعي الأول في حماه

109022

مذكرة اخطار بال�صحف

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية في 

محردة

حمود  ال�����س��ي��د:  ال�����ش��رع��ي  ال��ق��ا���ض��ي 

الجا�سم

الم�ساعد ال�سيد: زهير الم�صطفى

الم�شعل  ال����رزاق  عبد  �سامية  الم��دع��ي��ة: 

وكيلها المحامي بديع الجا�سم

المدعى عليه:

 1- خالدية هنادي ال�صالح

2- �سائدة ووائل ومازن ومحمد و�أحمد 

�أولاد خالد عواد من قرية �شيرز

المو�ضوع: تثبيت وفاة

نظراً لجهالة موطن المدعى عليهما تقرر 

لدينا بالدعوى �أ�سا�س 184 للعام 2020 

لح�ضور  بال�صحف  تبليغكم  تج��دي��د 

الواقع في  الاثنين  ليوم  المحكمة  جل�سة 

زوالية  العا�شرة  ال�ساعة   2021/1/25

عنك  وك��ي��ل  تر�سل  �أو  تح�ضر  لم  ف����إذا 

�ستجري بحقكم الإجراءات القانونية.

القا�ضي ال�شرعي في محردة

109025

�سند تبليغ بال�صحف

�صادر عن محكمة الا�ستئناف المدني 

الأولى بحماة

�أحمد  زك��اء  الم�ست�أنفة:  التبليغ  طالبة 

ال�شامي.

المطلوب تبليغهم الم�ست�أنف عليهم:

1-هيفاء نور�س طيفور.

 – – �شهيناز  – رل���ة  – ريم���ا  2-ف��ل��ك 

– �أولاد وبنات محمد معن  �أمين  محمد 

طيفور.

و�إ�ضافة  �أنف�سهم  ع��ن  �أ���ص��ال��ة  الجميع 

لتركة مورثهم محمد معن طيفور.

خ�ال���ص��ة الح��ك��م الم��ط��ل��وب ت��ب��ل��غ��ه: هو 

الا�ستئناف  محكمة  عن  ال�صادر  القرار 

المدنية الأولى بحماة رقم قرار /104/ 

 2019/7/22 بتاريخ   /47/ �أ���س��ا���س 

والمت�ضمن ما يلي:

1(قبول الا�ستئناف �شكلًا.

2(ق��ب��ول��ه م��و���ض��وع��اً وف�����س��خ ال��ق��رار 

الم�ست�أنف والحكم بالتالي.

المدعية  ب�ني  الج���اري  البيع  3(تثبيت 

زك���اء �أح��م��د ال�����ش��ام��ي وم����ورث المدعى 

على  طيفور  معن  محمد  المرحوم  عليهم 

�سهم   2400 �أ�صل  من  �سهماً   809,522

عقارية  منطقة   /695/ رقم  العقار  من 

المدعى  و�إل���زام  حماة  بمحافظة  تيزين 

عليهم بنقل ملكية هذه الأ�سهم على ا�سم 

زكاء �أحمد ال�شامي في ال�سجل العقاري 

0000000000000الخ.

قراراً قابلًا للطعن �صدر علناً بتاريخ يوم 

الاث��ن�ني ال��واق��ع في 1440/11/20ه�����ـ 

الموافق 

2019/7/22م.

ب�شرح  تبليغكم  �سندات  ل��ورود  ونظراً 

ت��ق��رر تبليغكم  الإق��ام��ة  �أن��ك��م مج��ه��ولي 

لوحة  على  ول�صقاً  الر�سمية  بال�صحف 

تبلغكم  ح���ال  وفي  الم��ح��ك��م��ة  �إع�ل�ان���ات 

عنكم  وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  ولم 

�ستجري بحقكم الإجراءات القانونية.

رئي�س المحكمة

109026

مذكرة تبليغ بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية المدنية 

الثانية بحماه 

القا�ضي ال�ـــسيد: ح�سين ال�شحنة             

الم�ساعدة ال�ــسيدة: خالد كريم�ش

عمر  بن  مهيمن  المدعي:  التبليغ  طالب 

ال�شيرازي ال�صباغ

برهان  عليه:  الم��دع��ى  تبليغه  المطلوب 

عمر ال�شيرازي ال�صباغ

�أ���س��ا���س /680/  ال��رق��م  ذات  ب��ال��دع��وى 

محكمة  �أم����ام  الم��ن��ظ��ورة   2020 ل��ع��ام 

البداية المدنية الثانية بحماه بمو�ضوع 

العقار  على  ت�سجيل  وف�سخ  بيع  تثبيت 

والمحدد  بحماه  رابعة   )6/5485( رقم 

الثلاثاء  يوم  جل�سة  فيها  للنظر  موعداً 

 /11/ ال�ساعة   2021/2/2 الم�صادف 

زوال��ي��ة ون��ظ��راً ل���ورود م��ذك��رة تبليغك 

الأو�سع  اليومية  ال�صحف  بوا�سطة 

�إعلانات  لوحة  على  ول�صقاً  انت�شاراً 

تر�سل  �أو  تح�����ض��ر  لم  و�إذا  الم��ح��ك��م��ة 

قانوني عنك �سوف تجري بحقك  وكيل 

الإجراءات القانونية.

القا�ضي

109027

�سند تبليغ �إخطار تنفيذي بال�صحف

الجهة طالبة التنفيذ: عبد العزيز محمد 

دنيا.

�صالح  م��ن��ى  ����ض���ده���ا:  الم��ن��ف��ذ  الج���ه���ة 

الدوري.

فقد  عنوانكم  لجهالة  نظراً  المو�ضوع: 

 /1203/ رق��م  التنفيذي  بالملف  ت��ق��رر 

ال�صحف  ب�إحدى  �إخطارك   2020 لعام 

الر�سمية وا�سعة الانت�شار لتنفيذ الحكم 

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  ع��ن  ال�����ص��ادر 

الأولى بحماه برقم �أ�سا�س /460/ قرار 

/317/ تاريخ 2019/9/17 والمكت�سب 

ثلاثون  خ�الل  وذل���ك  القطعية  ال��درج��ة 

و�إلا  �أ����ص���ولًا  الن�شر  ت��اري��خ  م��ن  ي��وم��اً 

اتخذت بحقك الإجراءات القانونية.

مدير التنفيذ المدني بحماه

109028

�إعلان بمثابة مذكرة دعوة

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية في �سلمية 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /222/ لعام 

 2020

القا�ضي: �أحمد عزو             

الم�ــساعد: ملوك ال�شعار

طالب التبليغ: �أجفان علي �شقرة

المطلوب تبليغه: �سبيع محمد ال�ضاهر

مو�ضوعها: نفقة وتفريق لل�شقاق ومبلغ 

حين الطلب

تقرر  فقد  �إقامتكم  مح��ل  لجهالة  ن��ظ��راً 

لح�ضور  الر�سمية  بال�صحف  تبليغكم 

جل�سة المحاكمة المحددة ال�ساعة التا�سعة 

و�إذا   2021/1/17 في  الأح��د  يوم  من 

قانونيا  وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

القانونية  المعاملة  بحقكم  تجري  عنكم 

بمثابة  ب��ح��ق��ك��م  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

الوجاهي.  

القا�ضي ال�شرعي في �سلمية     

                       109029

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية في �سلمية 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /476/ لعام 

 2020

القا�ضي: �أحمد عزو             

الم�ــساعدة: ملوك ال�شعار

طالب التبليغ: خزامى �أحمد العرنجي

المطلوب تبليغه: رامز رواد قدور

مو�ضوعها: نفقة وتفريق لل�شقاق ونفقة 

طفل

تقرر  فقد  �إقامتكم  مح��ل  لجهالة  ن��ظ��راً 

لح�ضور  الر�سمية  بال�صحف  تبليغكم 

جل�سة المحاكمة المحددة ال�ساعة التا�سعة 

و�إذا   2021/1/10 في  الأح��د  يوم  من 

قانونيا  وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

القانونية  المعاملة  بحقكم  تجري  عنكم 

بمثابة  ب��ح��ق��ك��م  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

الوجاهي.  

قا�ضي ال�شرعي في �سلمية   

109030

�إعــــلان بمثابة مذكـــــــرة �إخطار

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية في �سلمية 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /43/ لعام 2020

القا�ضي: �أحمد العزو

الم�ساعد: ملوك ال�شعار

طالب التبليغ: نجاح كا�سر الك�سيري

المطلوب تبليغه: �صالح داود الآغا

هدية داود الآغا

مهدي داود الآغا

مو�ضوعها: قيد مكتوم وتثبيت ن�سب

تقرر  فقد  �إقامتكم  مح��ل  لجهالة  ن��ظ��راً 

لح�ضور  الر�سمية  بال�صحف  تبليغكم 

جل�سة المحاكمة المحددة ال�ساعة التا�سعة 

و�إذا   2021/2/10 في  الأح��د  يوم  من 

قانونياً  وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

القانونية  المعاملة  بحقكم  تجري  عنكم 

بمثابة  ب��ح��ق��ك��م  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

الوجاهي.

القا�ضي ال�شرعي في �سلمية

109031

�إعـــــــلان بمثابة مذكــــــــرة �إخطار

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية في �سلمية 

بالدعوى رقم �أ�سا�س /80/ لعام 2020

القا�ضي: �أحمد العزو

الم�ساعد: ملوك ال�شعار

طالب التبليغ: منال ها�شم زينو

المطلوب تبليغه: ن�ضال ر�ستم ر�ستم

مو�ضوعها: نفقة وتفريق لل�شقاق

تقرر  فقد  �إقامتكم  مح��ل  لجهالة  ن��ظ��راً 

لح�ضور  الر�سمية  بال�صحف  تبليغكم 

جل�سة المحاكمة المحددة ال�ساعة التا�سعة 

و�إذا   2021/1/10 في  الأح��د  يوم  من 

قانونياً  وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم 

القانونية  المعاملة  بحقكم  تجري  عنكم 

بمثابة  ب��ح��ق��ك��م  الح���ك���م  و���س��ي�����ص��در 

الوجاهي.

القا�ضي ال�شرعي في �سلمية

109032

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار بال�صحف 

بالمجل�س العائلي محاكمة وتحكيم

الثالثة  ال�شرعية  المحكمة  ع��ن  ���ص��ادر 

بحماة

القا�ضي ال�سيد: محمد الحاج خليل

الم�ساعد ال�سيد: عبد الله الأحمد

 – الم��دع��ي��ة: عليه ب��ن��ت ج��ب��ان ال��دخ�ني 

يمثلها المحامي عبد العزيز �سودين

المدعى عليه: مدلول بن ب�شيت البحيري 

العنفة – مقيم في قمحانة طريق 
ال�شقاق  لعلة  تفريق  الدعوى:  مو�ضوع 

ون��ف��ق��ة زوج��ي��ة وم��ه��ر وم�����ص��اغ ذهبي 

}مجل�س عائلي محاكمة وتحكيم{ 

في الدعوى رقم )1103( لعام )2020( 

�أعلاه  المذكورين  الطرفين  بين  المتكونة 

يبلغ مذكرة  المدعى عليه ولم  لم يح�ضر 

الا�ستثنائية  الظروف  ب�سبب  الدعوى 

المادة  ب�أحكام  عملًا  المحكمة  قررت  لذلك 

المحاكمات  �أ����ص���ول  ق��ان��ون  م��ن   )27(

بوا�سطة  ال���دع���وى  �إخ���ط���ارك  الم��دن��ي��ة 

الانت�شار  وا�سعة  ال�صحف  في  الن�شر 

المحكمة  �إع�الن��ات  لوحة  على  ول�صقها 

يوم  العائلي  المجل�س  ح�ضور  ب��ل��زوم 

 2021/1/19 بتاريخ  الواقع  الثلاثاء 

ال�ساعة العا�شرة زوالية و�إذا لم تح�ضر 

�أو تر�سل وكيلًا قانونياً عنك في الموعد 

المعاملة  �أع�اله ج��رت في حقك  الم��ذك��ور 

ال��ق��ان��ون��ي��ة و���س��ي�����ص��در الح��ك��م بحقك 

بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

109033

�إعلان بمثابة �سند حكم بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية الثانية 

بحماة

الحليم  عبد  ال�سيد:  ال�شرعي  القا�ضي 

عبد ال�سلام مغمومة

الم�ساعد ال�سيد: خالد الع�ساف

الجهة المدعية: طيبة الديكان بنت خليل 

والدتها ريا تولد /1994/ القيد الكرامة 

خـ198 –يمثلها المحامي علي العو�ض

الجهة المدعى عليها: ح�سين الديكان بن 

 /1994/ تولد  و�ضحه  وال��دت��ه  محمد 

ذات القيد 

مو�ضوع الدعوى: تثبيت طلاق

�أقــــــــــــرر:

�أ�سا�س  رق���م  ال�����ش��رع��ي  الح��ك��م  ���ص��در 

ت���اري���خ   /1909/ ق������رار   /1181/

ال�شرعية  المحكمة  ع��ن   2020/12/1

الثانية بحماة المت�ضمن:

المدعى  �أوق��ع��ه  ال��ذي  الطلاق  1-تثبيت 

 2014/8/5 بتاريخ  المدعية  على  عليه 

واعتباره طلقة واحدة رجعية في مدينة 

ال�شرعية  بالعدة  الزوجة  و�إل��زام  الرقة 

تبد�أ  �أ�شهر  ثلاثة قروء لا تقل عن ثلاثة 

من تاريخ وقوع الطلاق مالم ينق�ض.

2-ت��ث��ب��ي��ت ت���ن���ازل الم��دع��ي��ة ع���ن كامل 

الطلاق  عن  الناجمة  الزوجية  حقوقها 

�أ�شكالها  بكافة  المهرين والنفقة  فيها  بما 

بما فيها نفقة تعوي�ض الطلاق التع�سفي 

والم�صاغ وملبو�س البدن لوقوع التنازل 

منها.

المخت�ص  المدني  ال�سجل  �أمين  3-�إخبار 

اكت�سابه  بعد  ال��ق��رار  م�ضمون  لتنفيذ 

قيود  ع��ل��ى  �أ����ص���ولًا  القطيعة  ال���درج���ة 

الزوجين.

4-ت�����ض��م�ني الم���دع���ى ع��ل��ي��ه ال��ر���س��وم 

ل.�س  و2000  والنفقات  والم�صاريف 

�أتعاب محاماة.

ق�����راراً ق���اب�ل�اً ل��ل��ط��ع��ن ب��ال��ن��ق�����ض �صدر 

بتاريخ 4/ربيع الأول/1442هـ الموافق 

2020/12/1م

عليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

109034

�إعلان بمثابة �سند حكم بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية المدنية في 

محردة

القا�ضي ال�سيد: محمد حلوم

الم�ساعد: رجاء الدين الجمال

رزوق  م�����ص��ط��ف��ى  ال���ت���ب���ل���ي���غ:  ط���ال���ب 

ال�شقودري وكيله المحامي عماد ال�سعيد

رزوق  مح���م���د  ت���ب���ل���ي���غ���ه:  الم����ط����ل����وب 

ال�شقودري

المو�ضوع: تبليغ قرار �شطب

المطلوب  لم��وط��ن  التبليغ  لتعذر  ن��ظ��راً 

�أ�سا�س  الحكم  تبليغ  لدينا  تقرر  تبليغه 

250 قرار 51 لعام 2006 تبليغكم حكم 

ج��رار  ت�سجيل  ف�سخ  ب��دع��وى  �شطب 

والمت�ضمن:

1-�شطب ا�ستدعاء الدعوى

البالغ  الر�سم  المدعية  الجهة  2-تغريم 

/26/ل.�س والر�سوم والم�صاريف

�صدر بتاريخ 2006/5/28

القا�ضي

109035

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ بال�صحف

�صادرة عن المحكمة ال�شرعية الرابعة 

بحماة

القا�ضي ال�سيد: عدنان ال�صلاوي

الم�ساعد ال�سيد: ولاء الملوحي

المدعية: عائ�شة بنت �أحمد الح�سين

مقبل  بن  علي  بن  حبيب  عليه:  المدعى 

ال�سبيعي

الدعوى: تثبيت طلاق

 )2020( لعام   )718( رق��م  الدعوى  في 

�أعلاه  المذكورين  الطرفين  بين  المتكونة 

لم يح�ضر المدعى عليه وقد تعذر تبليغه 

قررت  الا�ستثنائية  ال��ظ��روف  ب�سبب 

من   )34( الم���ادة  ب�أحكام  عملًا  المحكمة 

تبليغك  المدنية  المحاكمات  �أ�صول  قانون 

بال�صحف  ال��ن�����ش��ر  ب��وا���س��ط��ة  ال���دع���وى 

�إعلانات  ل��وح��ة  على  ول�صقها  المحلية 

ق�����رار ح��ك��م بحقك  الم��ح��ك��م��ة ب�����ص��دور 

بالدعوى رقم �أ�سا�س )718( لعام 2020 

والمح�سومة بالقرار 2010 تاريخ 30

/2020/11 وفق ما ا�شتمل عليه القرار 

المذكور يرجى الاطلاع و�إجراء المقت�ضى 

القانوني.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

109036

تبليغ بال�صحف

�صادر عن محكمة البداية المدنية الثالثة 

بحماة

القا�ضي: محمد اليون�س

الم�ساعد: كوثر الرزوق

البا�سط  –عبد  ج��م��ال  التبليغ:  ط��ال��ب 

الخطيب  محمد  �أولاد  –فاطمة  –�آمنة 
�أ���ص��ال��ة و�إ���ض��اف��ة ل�ترك��ة م��ورث��ه��م عمر 

الخطيب بموجب ح�صر �إرث 844/844 

الخطيب  ع��م��ر  ون��وف��ة   /2010/ ل��ع��ام 

لعام   919/919 الإرث  ح�صر  بموجب 

./2019/

المطلوب بالتبليغ: عب�سية محمد ال�ضاهر 

تيزين. –قرية 
مو�ضوع الدعوى: �سماع �شاهد.

م�ستعجل   /76/ رق��م  ب��ال��دع��وى  ت��ق��رر 

بال�صحف  تبليغك  عنوانك  لجهالة  نظراً 

لوحة  على  ول�صقاً  الان��ت�����ش��ار  وا���س��ع��ة 

يوم  ح�ضورك  بلزوم  المحكمة  �إعلانات 

التا�سعة  ال�ساعة   2021/2/8 الثلاثاء 

زوالية و�إن لم تح�ضري �أو تر�سلي وكيلًا 

عنك تجري بحقك المعاملة القانونية.

القا�ضي

109037

�إعلان تبليغ بوا�سطة ال�صحف بمثابة 

مذكرة دعوة

القا�ضي ال�شرعي ال�سيد: �أحمد العزو

الم�ساعدة ال�سيدة: �صهباء جاكي�ش

الجهة المدعية: ر�ؤى نزار الأمير ح�سين 

وكيلها المحامي ا�سماعيل الآغا

جقموق  علي  علاء  عليها:  المدعى  الجهة 

الإقامة – مجهول 
مو�ضوع الدعوى: نفقة زوجية ومطالبة 

بمهر وتفريق لل�شقاق

ذات  بال�سلمية  ال�شرعية  ال��دع��وى  في 

يح�ضر  لم   2020 ل��ع��ام   /850/ ال��رق��م 

الدعوى  م��ذك��رة  يبلغ  ولم  عليه  الم��دع��ى 

لجهالة موطنه.

بوا�سطة  تبليغه  المحكمة  ق���ررت  ل��ذل��ك 

الن�شر ب�إحدى ال�صحف الر�سمية وا�سعة 

المحكمة  �إعلانات  لوحة  وعلى  الانت�شار 

�إلى  ال�شرعية بال�سلمية بلزوم الح�ضور 

الاثنين  يوم  في  ال�شرعية  المحكمة  هذه 

2020/12/28 ال�ساعة التا�سعة زوالية 

�أو ير�سل وكيلًا قانونياً  و�إذا لم يح�ضر 

في الموعد المذكور �أعلاه �ستجري بحقك 

المعاملة القانونية �أ�صولًا.

القا�ضي ال�شرعي في �سلمية

109039



الأربعاء   9 كانون الأول  2020

العــــــــدد )165(

5 �إعلانات الكترونية

�إعلانات ر�سمية

مذكرة دعوة بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الرابعة بحماة

القا�ضي: ال�سيد هاني كلبون

الم�ساعدة: عائدة �أبو �أمين

المدعية طالبة التبليغ: حزام بنت عبد الكريم 

بي�سكي

�أولاد  وديما  وقي�س  ليلى  تبليغهم:  المطلوب 

�صالح هبيان

 2020 �أ���س��ا���س   )4/1673( رق��م  ب��ال��دع��وى 

محكمتنا  ل��دى  المدعية  عليكم  �أقامتها  التي 

م�شطوبة  دع����وى  وت��رم��ي��م  تج��دي��د  ب��ط��ل��ب 

لدى  عليها  �أق��م��ت��وه��ا  ق��د  ك��ن��ت��م  ومح���روق���ة 

محكمتنا مو�ضوعها �إلقاء الحجز الاحتياطي 

وردت  وحيث  المنقولة.  غ�ري  �أم��وال��ه��ا  على 

بالم�شروحات على مذكرات دعوتكم للمحاكمة 

�أنكم خارج القطر ومجهولي الموطن.

ول�صقاً  بال�صحف  �إبلاغكم  لدينا  تقرر  لذلك 

المحكمة لح�ضور جل�سة  �إعلانات  لوحة  على 

 2021/1/27 الأرب����ع����اء  ي����وم  الم��ح��اك��م��ة 

بال�ساعة العا�شرة زوالية.

قانونياً  وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  و�إذا 

عنكم تجري بحقكم المعاملة القانونية.

القا�ضي 

109040

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ بال�صحف

�صادرة عن محكمة البداية الرابعة بحماة

القا�ضي ال�سيد: هاني كلبون

الم�ساعد ال�سيد: عائدة �أبو �أمين

المدعي: م�أمون بن محمد حار�س

الديري  ابراهيم  بنت  1-رنا  عليهما:  المدعى 

2-ع��ب�ري بنت اب��راه��ي��م ال��دي��ري �أ���ص��ال��ة عن 

ابراهيم بن  �أنف�سهم و�إ�ضافة لتركة المرحوم 

محمد الديري 

الدعوى: تثبيت بيع عقاري

 )2020( ل��ع��ام   )992( رق���م  ال���دع���وى  في 

لم  �أع�ل�اه  الم��ذك��وري��ن  الطرفين  ب�ني  المتكونة 

تبليغهما  تعذر  وق��د  عليهما  المدعى  يح�ضر 

المحكمة  ق����ررت  م��وط��ن��ه��م��ا  ج��ه��ال��ة  ب�����س��ب��ب 

�أ�صول  قانون  من   )34( الم��ادة  ب�أحكام  عملًا 

بوا�سطة  الدعوى  تبليغك  المدنية  المحاكمات 

الن�شر بال�صحف المحلية ول�صقها على لوحة 

�إعلانات المحكمة بلزوم الح�ضور �إلى المحكمة 

في   2021/1/20 ال���واق���ع  الأرب���ع���اء  ي���وم 

�أو  و�إذا لم تح�ضرا  زوالية  العا�شرة  ال�ساعة 

تر�سلا وكيلًا قانونياً عنكما في الموعد المحدد 

و�سي�صدر  القانونية  المعاملة  حقك  في  جرت 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

109041

مذكرة �إخطار بال�صحف �صادرة عن محكمة 

ال�صلح المدنية الثانية بحماة

المدعي: �شلهوب ق�سام ورفاقه

المدعى عليه: 

1-عبدو مخول �سلوم العبدو

2-كتور مخول �سلوم العبدو

المو�ضوع: تجديد دعوى »�إلغاء وثيقة ح�صر 

�إخطاركما  ت��ق��رر  عنوانكما  لج��ه��ال��ة  �إرث« 

ل��ع��ام 2020  �أ���س��ا���س /10/  رق��م  ب��ال��دع��وى 

ب��ال�����ص��ح��ف ال��ر���س��م��ي��ة ول�����ص��ق��اً ع��ل��ى لوحة 

�إعلانات المحكمة لح�ضور جل�سة يوم الثلاثاء 

و�إذا  زوالية  العا�شرة  ال�ساعة   2021/1/19

قانونياً  وك��ي�اًل  ت��ر���س�الن  �أو  تح�����ض��ران  لم 

القانونية  الإجراءات  �ستتخذ بحقكما  عنكما 

و�سي�صدر الحكم بحقكما بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

109043

�إعلان بمثابة تبليغ مذكرة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف

لإدل��ب في  الم��دني  التنفيذ  دائ��رة  �صادرة عن 

حماة

مدير التنفيذ: محمد ناجي �شعار

يمثله   , علي  بن  المحمد  نادر  المنفذة:  الجهة 

المحامي خالد الترك

بن  ال�شمالي  الدين  عليها: علاء  المنفذ  الجهة 

رم�ضان – ادلب حي الثورة

تقرر لدينا بالملف التنفيذي رقم /256/ لعام 

2020 المتكون بين الطرفين المذكورين �أعلاه 

الظروف  وب�سبب   2020/12/4 ب��ت��اري��خ 

قانون  من  المادة 34  ب�أحكام  ال�سائدة وعملًا 

�أ���ص��ول الم��ح��اك��م��ات الم��دن��ي��ة و���ض��ع مو�ضع 

مئتان   200,000 مبلغ  �إي��داع  طلب  التنفيذ: 

المبلغ  �إي����داع  المت�ضمن  ���س��وري��ة  ل�رية  �أل���ف 

ال�سيارة  عن  الرهن  �إ�شارة  رفع  لقاء  المذكور 

طلب  على  فبناءً  ادل����ب     نقل   /608965/

المحكوم نكلفك بتنفيذ م�ضمون القرار المذكور 

�أيام من تاريخ تبلغك الإخطار  خلال خم�سة 

التنفيذية  الإج������راءات  بحقك  تج���ري  و�إلا 

المن�صو�ص عليها في القانون �أ�صولًا.

   مدير التنفيذ المدني ب�إدلب

109044

�إعلان بمثابة تبليغ مذكرة �إخطار تنفيذي 

بال�صحف

لإدل��ب في  الم��دني  التنفيذ  دائ��رة  �صادرة عن 

حماة

مدير التنفيذ: محمد ناجي �شعار

وكيله   , ح�سن  بن  ق��داد  علي  المنفذة:  الجهة 

المحامي خالد ترك

 – �أ�سامة العلي بن نادر  الجهة المنفذ عليها: 

من �آف�س - �سراقب

/4ترميم/  رقم  التنفيذي  بالملف  لدينا  تقرر 

المذكورين  الطرفين  المتكون بين  لعام 2020 

وب�سبب   2020/12/4 ب��ت��اري��خ  �أع��ل��اه 

 34 الم��ادة  ب�أحكام  وعملًا  ال�سائدة  الظروف 

و�ضع  المدنية  المحاكمات  �أ�صول  قانون  من 

مو�ضع التنفيذ: المت�ضمن تنفيذ قرار محكمة 

�أ�سا�س 1231لعام 2014  �صلح �سراقب رقم 

والمت�ضمن تثبيت �شراء ال�سيارة / 735947/ 

نقل ادل��ب    فبناءً على طلب المحكوم نكلفك 

بتنفيذ م�ضمون القرار المذكور خلال خم�سة 

تجري  و�إلا  الإخطار  تبلغك  تاريخ  من  �أي��ام 

بحقك الإجراءات التنفيذية المن�صو�ص عليها 

في القانون �أ�صولًا.

مدير التنفيذ المدني ب�إدلب

109045

�إعلان بمثابة مذكرة �إخطار بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية ب�إدلب

القا�ضي ال�سيد: مهند حاج عبد العزيز

الم�ساعد ال�سيد: مي�ساء فاعور �شخنة

الجهة المدعية: نور �شان �شلا�ش بنت ح�سن

بن  ع��ل��ي��وي  ري��ا���ض  عليها:  الم��دع��ى  الج��ه��ة 

محمد

مو�ضوع الدعوى: تفريق لعلة ال�شقاق

في الدعوى رقم �أ�سا�س )187( لعام )2020( 

لم  �أع�ل�اه  الم��ذك��وري��ن  الطرفين  م��ن  المتكونة 

يح�ضر المدعى عليه ولم يبلغ مذكرة الدعوى 

نظراً للظروف الا�ستثنائية.

لذلك قررت المحكمة عملًا ب�أحكام المادة )34( 

�أخطار  المدنية  المحاكمات  �أ�صول  قانون  من 

ال�صحف  في  الن�شر  بوا�سطة  عليه   المدعي 

المحلية ول�صقها على لوحة �إعلانات المحكمة 

الأربعاء  يوم  المحكمة  �إلى  الح�ضور  بلزوم 

ال�ساعة   2021/1/20 ب��ت��اري��خ  ال���واق���ع 

العا�شرة والن�صف زوالية و�إذا لم تح�ضر �أو 

تر�سل وكيلًا قانونياً عنك في الموعد المذكور 

جرت في حقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

109046

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية ب�إدلب

القا�ضي ال�سيد: مهند الحاج عبد العزيز

الم�ساعد ال�سيد: مي�ساء فاعور �سخنة

الجهة المدعية: حلا المرعي بنت موفق

�صطوف  الحاج  رزوق  عليها:  المدعى  الجهة 

بن محمود

مو�ضوع الدعوى: تثبيت زواج

في الدعوى رقم �أ�سا�س )185( لعام )2020( 

لم  �أع�ل�اه  الم��ذك��وري��ن  الطرفين  م��ن  المتكونة 

يح�ضر المدعى عليه ولم يبلغ مذكرة الدعوى 

نظراً للظروف الا�ستثنائية.

لذلك قررت المحكمة عملًا ب�أحكام المادة )34( 

دعوة  المدنية  المحاكمات  �أ�صول  قانون  من 

ال�صحف  في  الن�شر  بوا�سطة  عليه  الم��دع��ى 

المحلية ول�صقها على لوحة �إعلانات المحكمة 

الأربعاء  يوم  المحكمة  �إلى  الح�ضور  بلزوم 

ال�ساعة   2020/12/23 ب��ت��اري��خ  ال��واق��ع 

التا�سعة والن�صف زوالية و�إذا لم تح�ضر �أو 

تر�سل وكيلًا قانونياً عنك في الموعد المذكور 

جرت في حقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

109047

�إعلان بمثابة مذكرة تبليغ بال�صحف

�صادر عن المحكمة ال�شرعية ب�إدلب

القا�ضي ال�سيد: �أحمد ال�صيادي

الم�ساعد ال�سيد: مي�ساء فاعور �سخنة

الجهة المدعية: �أمينة �أحمد الخطيب

الجهة المدعى عليها: خلدون �أحمد الخطيب

مو�ضوع الدعوى: تثبيت طلاق

في الدعوى رقم �أ�سا�س )144( لعام )2020( 

لم  �أع�ل�اه  الم��ذك��وري��ن  الطرفين  م��ن  المتكونة 

يح�ضر المدعى عليه ولم يبلغ مذكرة الدعوى 

نظراً للظروف الا�ستثنائية.

لذلك قررت المحكمة عملًا ب�أحكام المادة )34( 

دعوة  المدنية  المحاكمات  �أ�صول  قانون  من 

ال�صحف  في  الن�شر  بوا�سطة  عليه  الم��دع��ى 

المحلية ول�صقها على لوحة �إعلانات المحكمة 

الأح��د  ي��وم  المحكمة  �إلى  الح�����ض��ور  ب��ل��زوم 

ال�ساعة   2020/12/27 ب��ت��اري��خ  ال��واق��ع 

التا�سعة والن�صف زوالية و�إذا لم تح�ضر �أو 

تر�سل وكيلًا قانونياً عنك في الموعد المذكور 

جرت في حقك المعاملة القانونية.

وعليه اقت�ضى الإعلان

القا�ضي

109048

اخطار مذكرة  بال�صحف

طالب الاخطار:  عائده هاني زين  _ وكيلتها 

المحامية �سو�سر يو�سف.

المطلوب اخطار: ورثة المرحوم عبد البا�سط 

محمود �شحرور وهم:

1_ ملكه �أحمد ب�شير.

2_ �سعاد �أحمد مغربي.

3_ محمود عبد البا�سط �شحرور.

4_ �شم�س الدين عبد البا�سط �شحرور.

5_ هناء عبد البا�سط �شحرور.

6_ ريان عبد البا�سط �شحرور.

7_ ملكه عبد البا�سط �شحرور.

مجهولي الإقامة.

    نخطركم لح�ضور الجل�سة المقرر انعقادها 

بالمحكمة   2021/1/26 ال���ث�ل�اث���اء   ي���وم 

 /742/ ا�سا�س  بالدعوى  الثانية  ال�شرعية 

ال�ساعة  في  وف��اة  تثبيت  بمو�ضوع:   2020

العا�شرة �صباحاً و�إذا لم تح�ضروا �أو تر�سلوا 

وكيلًا قانونياً عنكم �ستجري بحقكم المعاملة 

بحقكم  الحكم  و�سي�صدر  �أ���ص��ولًا  القانونية 

بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

138218

تبليغ قرار  بال�صحف

ال��ت��ب��ل��ي��غ:  ر���ش��ا م�صطفى ���ش��ع��ار _  ط��ال��ب 

وكيلتها المحامية �سو�سر يو�سف.

المطلوب تبليغه: م�صطفى عبد الرحمن �شعار 

و كاتيا عزيز حموي _ مجهولي الإقامة.

 /25/ بالمادة  وعملًا  عنوانك  لجهالة  نظراً    

�أ�صول وما بعدها فقد تقرر تبليغك بال�صحف 

 22 ت��اري��خ    /558/ رق��م  ال��ق��رار  الر�سمية 

/2020/10 بالدعوى �أ�سا�س /1056/ لعام 

2020  وال�صادر عن محكمة  البداية المدنية 

الثالثة بطرطو�س والمت�ضمن:

حق  ع��ن  عليهما  الم��دع��ى  ت��ن��ازل  تثبيت   _1

الم��ق�����س��م رق���م /104/  ا���س��ت��ث��م��ار و�إ���ش��غ��ال 

منطقة  من  ال�شاليهات  مقا�سم  م�شروع  من 

�شاطئ  م�سبح  ج��ن��وب  وال��واق��ع  ط��رط��و���س 

الم�ب�رز في  ال��ت��ن��ازل  ع��ق��د  الأح��ل�ام وب�صحة 

الم��دع��ى عليه  بينها وب�ني  ال��دع��وى والم�ب�رم 

م�����ص��ط��ف��ى ع��ب��د ال��رح��م��ن ���ش��ع��ار  الم����ؤل���ف 

بتاريخ  م�����ؤرخ  ب��ن��ود  وخم�سة  م��ق��دم��ة  م��ن 

م��سؤولة عن  المدعية  2017/10/1 واعتبار 

كافة الر�سوم المترتبة على ال�شاليه لدى كافة 

الجهات من تاريخ 2007/7/18.

الر�سوم  عليها  المدعى  الجهة  ت�ضمين   _2

والم�صاريف.

و�أفهم علناً  قراراً وجاهياً وبمثابته �صدر     

بتاريخ 2020/10/22 ح�سب الأ�صول قابلًا 

للا�ستئناف.

رئي�س محكمة البداية المدنية الثالثة في 

طرطو�س

138219

   

مذكرة دعوة بال�صحف  �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الثالثة بطرطو�س

�أ�سا�س: 2020/6561

ا�سماعيل  دروي�ش  �سمير  تبليغه:   المطلوب 

-مجهول الإقامة

المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  المحكمة  ت��دع��وك 

في ال�ساعة التا�سعة �صباحاً من يوم الاثنين 

الدعوى  في  للنظر   2021/2/1 في  الواقع 

المقامة عليك من قبل احمد محمد كاخية

بطلب مبلغ وقدره /1700000/ل.�س

تر�سل وكيلًا عنك  �أو  بنف�سك  و�إن لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية 

القا�ضي 

138222

�إعلان

بوكالته  عبا�س/  ابرهيم  /علي  ال�سيد  ادعت 

عن /�سليمان احمد حربا/ فقدان �سند تمليك 

للعقارين رقم )24 و26(من المنظقة العقارية 

الجما�سة ويطلب بدلًا عنه.

الم�صالح  مديرية  مراجعة  للمعتر�ض  ويحق 

من  يوماً   /15/ خ�الل  بطرطو�س  العقارية 

تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بطرطو�س 

138245

�إعلان

حجازي/  م�صطفى  /مح��م��د  ال�سيد  ادع���ت 

فقدان �سند تمليك للعقار رقم )2/5583(من 

المنظقة العقارية طرطو�س ويطلب بدلًا عنه.

الم�صالح  مديرية  مراجعة  للمعتر�ض  ويحق 

من  يوماً   /15/ خ�الل  بطرطو�س  العقارية 

تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بطرطو�س 

138246

�إعلان

فقدان  نابل�سي/  علي  /امينة  ال�سيدة  ادعت 

المنظقة  )1030(م��ن  رقم  للعقار  تمليك  �سند 

العقارية زمرين وتطلب بدلًا عنه.

الم�صالح  مديرية  مراجعة  للمعتر�ض  ويحق 

من  يوماً   /15/ خ�الل  بطرطو�س  العقارية 

تاريخ ن�شره في الجريدة الر�سمية.

مدير الم�صالح العقارية بطرطو�س 

138247

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

القاب�ضة  العالمية  ال�شركة  �إخطاره:  المطلوب 

  - الح���رة  المنطقة  في  م�ستثمر   – للتجارة 

طرطو�س  مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س: 2020/565

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

مبلغة �أ�صولا 

المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  �إخطارك  تقرر  لذا 

يوم   الاثنين  تاريخ 2020/11/9 

ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

  103930

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

الا�صالة  م��زرع��ة  �شركة  �إخ��ط��اره:  المطلوب 

لتجارة اللحوم والموا�شي – الاردن 

مج����ه����ول الإق������ام������ة  ال�����دع�����وى �أ����س���ا����س: 

2020/646 بما �أن مذكرة دعوتك بال�صحف 

�إخطارك  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة  ع��ادت  قد 

لح�ضور جل�سة المحاكمة يوم   الاثنين  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138227

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: بندر بن خالد �آل �سعود – 

ال�سعودية – الريا�ض  مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س: 2020/456

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138228  

  

مذكرة �إخطار بال�صحف  محكمة الا�ستئناف 

المدنية التا�سعة بطرطو�س الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: م�شعل عبد الحميد �صالح 

الإقامة  – المو�صل  مجهول  – العراق 
الدعوى �أ�سا�س: 2020/579

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س 

الم�ست�شار 

  138229

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

 – لبنان  بلا�ست  �سفن  �إخ��ط��اره:  المطلوب 

ال�شويفات  مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س: 2020/471

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138230

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

الدين  محي  بابا  يو�سف  �إخطاره:  المطلوب 

البرزنجي – العراق  مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س: 2020/495

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

  138231

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: طه ارزوقي طه - العراق

مجهول الإقامة 

مذكرة  �أن  بما  �أ�سا�س:2020/446  الدعوى 

دعوتك بال�صحف قد عادت مبلغة �أ�صولا 

المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  �إخطارك  تقرر  لذا 

ال�ساعة  يوم   الاثنين  تاريخ 2020/11/9 

العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138232

  

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: غيث جا�سم جبر – العراق  

مجهول الإقامة  الدعوى �أ�سا�س:2020/489 

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138233

  

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: بيكابلا�ست - لبنان

مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س: 2020/662

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138234

  

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: احمد علي النائي – الرقة 

الإقامة  – المن�صورة  مجهول 
الدعوى �أ�سا�س:2020/448

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9 ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138235  

  

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

�شعبو  الرحمن  عبد  خالد  �إخطاره:  المطلوب 

الإقامة  – العراق  مجهول 
الدعوى �أ�سا�س:2020/469

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138236

  

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

 – �سعيد  جا�سم  ول��ي��د  �إخ���ط���اره:  الم��ط��ل��وب 

العراق  مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س:2020/511

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س 

الم�ست�شار 

138237

  

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

ح�شو  �سورين  فات�شي  �إخ��ط��اره:  المطلوب 

اجيان – لبنان بيروت النقا�ش 

مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س:2020/493

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

138238

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

الم��ط��ل��وب �إخ���ط���اره: ع��ب��د الج��ب��ار ه��ا���ش��م – 

العراق  مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س:2020/668

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

�صباحا   العا�شرة  ال�ساعة    2020/11/9

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س 

الم�ست�شار 

138239

  

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: �سامي كرم – لبنان 

مج��������ه��������ول الإق��������������ام��������������ة  ال��������دع��������وى 

�أ�سا�س:2020/587

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

  138240

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: فينوبلا�ست – لبنان 

مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س:2020/522

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الم�ست�شار 

  138241

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

المطلوب �إخطاره: يا�سر قي�س فا�ضل – بغداد 

الإقامة  – �سائق  مجهول 
الدعوى �أ�سا�س: 2020/453

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

مبلغة �أ�صولا 

المحاكمة  جل�سة  لح�ضور  �إخطارك  تقرر  لذا 

يوم   الاثنين  تاريخ 2020/11/9  ال�ساعة 

العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س 

الم�ست�شار 

  138242

مذكرة �إخطار بال�صحف 

محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س  الغرفة الجمركية  

ال��ع��ام للجمارك  -  الم��دي��ر  ط��ال��ب الإخ��ط��ار: 

�إ�ضافة لوظيفته 

 – علي  �سويدان  احمد  �إخ��ط��اره:  المطلوب 

العراق  مجهول الإقامة 

الدعوى �أ�سا�س: 2020/551

عادت  ق��د  بال�صحف  دع��وت��ك  م��ذك��رة  �أن  بم��ا 

�إخ��ط��ارك لح�ضور  تقرر  ل��ذا  �أ���ص��ولا   مبلغة 

ج��ل�����س��ة الم��ح��اك��م��ة ي�����وم   الاث���ن�ي�ن  تاريخ 

2020/11/9  ال�ساعة العا�شرة �صباحا 

�أو تر�سل وكيلا قانونيا عنك  ف�إذا لم تح�ضر 

�ستجري بحقك المعاملة القانونية و�سي�صدر 

الحكم بحقك بمثابة الوجاهي

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية التا�سعة 

بطرطو�س 

الم�ست�شار 

138243

))تنــويـــه((

نظراً لوجود خط�أ في تاريخ الاغلاق  ب�إعلان 

بانيا�س  في  النفط  لنقل  ال�سورية  ال�شركة 

وال��ع��ائ��د ل��ط��ل��ب ال��ع��رو���ض ال��داخ��ل��ي��ة رقم 

طاردة  م�ضخة  توريد  مو�ضوع:   2020/24

م��رك��زي��ة ت��ق��اد بم��ح��رك دي���زل ع�����دد/1/ مع 

الموقع  على  المن�شور  ال�الزم��ة   التبديل  قطع 

 / العدد /159  الثورة  ل�صحيفة  الالكتروني 

تاريخ  2/ 12 /2020 وفي ن�شرة الإعلانات 

تاريخ   /  14526  / رقــــم  ال��ع��دد  الر�سمية 

12/3 /2020.  لذلك يرجى ت�صحيح الخط�أ 

لي�صبح كما يلي: 

   الت�صحيح 

الخط�أ: �آخر موعد لا�ستلام العرو�ض: نهاية 

بعد  من   /15,20/ ال�ساعة  الر�سمي  ال��دوام 

ظهر      يوم الأحد 24/ 2020/12.

العرو�ض:  لا�ستلام  موعد  �آخ��ر  ال�صحيح: 

نهاية الدوام الر�سمي ال�ساعة /15,20/ من 

بعد ظهر يوم الأحد 27/ 2020/12

وتبقى بقية البنود دون تغيير.

ال�شركة ال�سورية لنقل النفط في بانيا�س

138244

مذكرة تبليغ بال�صحف

طالب التبليغ المدعي: م�صطفى محمد جبيلي 

�أ�صالة عن نف�سه وبوكالته العامة عن والدته 

�آمنة محمد �صبرة جميعهم ب�صفتهم من ورثة 

�إ�ضافة  الجبيلي  م�صطفى  محمد  الم��رح��وم 

للتركة

المطلوب تبليغهم المدعى عليهم بالدعوى    

ـ  �إبراهيم خ�ضر  �أيهم  ـ  ـ �شوكت �صالح العلي 

عفاف ح�سن علي ـ مازن �صالح �إ�صطنبولي ـ 

رامي محمد �شاهين ـ كوثر محمود عنون ـ 

باعتباركم جميعا مجهولي العنوان 

الثانية  الم��دن��ي��ة  ال��ب��داي��ة  محكمة  ت��دع��وك��م 

جل�سة  �إلى  للح�ضور  طرطو�س  في  الموقرة 

لعام   /  511  / �أ�سا�س  بالدعوى  المحاكمة 

  /  1  /  25  / بتاريخ  والم��ح��ددة   /  2020  /

والمقامة  �صباحاً  التا�سعة  ال�ساعة   /  2021

من الجهة المدعية بطلب �إفراز وتثبيت ملكية 

العقار / 2036  منطقة طرطو�س  �سطح في 

العقارية ومنع معار�ضة و�إذا لم تح�ضروا �أو 

تر�سلوا وكيلًا قانونيا عنكم �ستجري بحقكم 

المعاملة القانونية  

القا�ضي

138250

مذكرة �إخطار بال�صحف  �صادرة عن محكمة 

البداية التجارية الثانية بطرطو�س

�أ�سا�س الدعوى 216 لعام 2020 

 – م�سعود  �سلمان  و�سيم  الإخ��ط��ار:  طالب 

وكيله المحامي محمد ال�شيخ.

المطلوب �إخطارهم:

ال�سلام الخطيب. •محمد نور عبد 
ال�سلام الخطيب. •براءة عبد 
ال�سلام الخطيب. •في�صل عبد 
ال�سلام الخطيب. •�صفاء عبد 

ال�سلام الخطيب. •�سامية عبد 
ال�سلام الخطيب. •هبة عبد 

ال�سلام الخطيب. •نابغة عبد 
الدبل. �أحمد  •حنان 

المحكمة  تخطركم  عنوانكم  لجهالة  ن��ظ��راً 

لح�ضور جل�سة المحاكمة في التا�سعة �صباحاً 

 2021/2/10 في  الواقع  الثلاثاء  ي��وم  من 

على  ف��روغ  ا�ستثمار  حق  بيع  تثبيت  بطلب 

و  العقارية  طرطو�س  منطقة   /341/ العقار 

وكيلًا  تر�سلوا  �أو  ب�أنف�سكم  تح�ضروا  لم  �إذا 

و  القانونية  المعاملة  بحقكم  �ستجري  عنكم 

�سي�صدر الحكم بحقكم بمثابة الوجاهي.

القا�ضي

138252

مذكرة �إخطار بال�صحف 

طالب الإخطار ) الم�ست�أنفين (:

•يو�سف مظهر �صالح 
•هلا مظهر �صالح

محمد  المحامي  وكيلهم  �صالح  مظهر  •هديل 
م�ؤن�س ح�سن.

المطلوب �إخطارهم ) الم�ست�أنف عليهم(: 

و  نف�سه  ع��ن  �أ���ص��ال��ة  خ���دام  محمد  •عماد 
بوكالته عن روعة محمد منير مرقبي 

•روعة محمد منير مرقبي. ) مقيمين خارج 
تقرر   , ع��ن��وان��ك��م  ن��ظ��راً لج��ه��ال��ة   .) ال��ق��ط��ر 

ال�ساد�سة  المدنية  الا�ستئناف  محكمة  ل��دى 

جل�سة  لح�����ض��ور  �إخ���ط���ارك���م  ب��ط��رط��و���س 

 2020  /1563/ �أ�سا�س  بالدعوى  المحاكمة 

المحددة بتاريخ الاثنين 2021/2/9 ال�ساعة 

تن�صل  بطلب  الم��ق��ام��ة  و  �صباحاً  ال��ع��ا���ش��رة 

�أ�صلي و �إبطال قرار حكم و �إذا لم تح�ضروا 

�ستجري  عنكم  ق�ضائي  وك��ي��ل  تر�سلوا  �أو 

الحكم  �سي�صدر  و  القانونية  المعاملة  بحقكم 

بحقكم بمثابة الوجاهي.

رئي�س محكمة الا�ستئناف المدنية ال�ساد�سة 

بطرطو�س

138253

�إعلان

ت��ع��ل��ن مج��ل�����س ب��ل��دي��ة دوي����ر ال�����ش��ي��خ �سعد 

– والقطلب  بطابا  لقرية  التنظيمي  المخطط 

لمدة ثلاثين يوماً بعد �إقراره. 

 فعلى من يود  الاعترا�ض التقدم �إلى ديوان 

البلدية بعد  ن�شر هذا الإعلان.

رئي�س بلدية دوير ال�شيخ �سعد 

138255

مذكرة دعوة بال�صحف 

الم�ست�أنف: 

مرعي ح�سين لولو

هيبة �أحمد لولو

وكيلهما المحامي علي عي�سى  

الم�ست�أنف عليهم: محمد ووليد ورغداء �أحمد 

لولو – ب�صفتهم من ورثة �أحمد محمد زريق 

لولو – المجهولين محل الاقامة 

رق���م/282/  ال��ق��رار  الا�ستئناف:  مو�ضوع 

ال�����ص��ادر ع��ن مح��ك��م��ة ال��ب��داي��ة الم��دن��ي��ة في 

بالدعوى   2011/8/17 بتاريخ  بانيا�س 

من  والمت�ضمن   2011 لعام   /567/ �أ�سا�س 

حيث النتيجة:

الراهن  بو�ضعها  ال��دع��وى  ه���ذه  •�إحالة 
للمحكمة المخت�صة محكمة ال�صلح المدني في 

بانيا�س لعلة عدم الاخت�صا�ص...... 

بال�صحف  تبليغكم  تقرر  عنوانكم  لجهالة 

المدني  الا�ستئناف  محكمة  �أم���ام  للح�ضور 

الأحد  يوم  من  العا�شرة  ال�ساعة  بانيا�س  في 

لعام   54 �أ���س��ا���س  ب��ال��دع��وى   2021/1/31

وكيلًا  تر�سلوا  �أو  تح�ضروا  لم  ف���إذا    2020

عنكم �ستجري بحقكم المعاملة القانونية.

القا�ضي

138260

مذكرة دعوة بال�صحف �صادرة عن محكمة 

البداية المدنية الأولى  بطرطو�س 

رقم الأ�سا�س: 6720لعام2020 

  2021/2/2 الثلاثاء    يوم  الجل�سة:  موعد 

ال�ساعة العا�شرة �صباحاً 0 

طالب التبليغ:جرج�س عبود حنا  

المطلوب تبليغه: رامي اليا�س حافظ  

لجهالة عنوانك فقد تقرر دعوتك  �إلى ح�ضور 

بوا�سطة  �أع��ل�اه   م��وع��ده��ا  المبينة  الجل�سة 

بمو�ضوع  ال��ي��وم��ي��ة  ال�صحف  في  الإع��ل�ان 

منطقة   2/716 رقم  العقار  تمام  بيع  تثبيت 

�أو تر�سل   ف�إذا لم تح�ضر  العقارية   دوير طه 

وكيلًا عنك �ستجري بحقك المعاملة القانونية  

القا�ضي 

138262

�سند تبليغ حكم بال�صحف

المدعي طالب التبليغ: غاندي فايز طحمو�ش 

المدعى عليه: فداء فايز طحمو�ش  

نظراً لجهالة عنوانك تقرر �إبلاغك بال�صحف 

بتاريخ  ال�����ص��ادر    )2/562( رق���م  ال���ق���رار 

المدنية  ال��ب��داي��ة  محكمة  ع��ن   2020/11/5

ال��ث��ان��ي��ة  في ط��رط��و���س  ب��ال��دع��وى )564(     

لعام 2020

فايز  غاندي  المدعي  �إح�الل    -1 والمت�ضمن 

فايز  ف����داء  عليها  الم��دع��ى  مح��ل  ط��ح��م��و���ش 

الجمعية  و���س��ج�الت  ق��ي��ود  في  ط��ح��م��و���ش 

وم�ستخدمي  ل��ع��م��ال  ال�سكنية  ال��ت��ع��اون��ي��ة 

بطرطو�س  وال��ب��ل��دي��ات  ال���دول���ة  وم��وظ��ف��ي 

بنف�س رقم الع�ضوية 939 وبذات التخ�ص�ص 

بالم�شروع الرابع ال�شقة ال�سكنية الواقعة على 

العقار رقم 7241 منطقة طرطو�س العقارية 

رقم 12 طابق رابع م�ساحتها 151م2 اتجاه 

والواجبات  الحقوق  بنف�س  �شمالية  �شرقية 

�إدارة الجمعية  ال�سيد رئي�س مجل�س  و�إلزام 

قيوده  في  �أ�صولًا  بالتنفيذ  لوظيفته  �إ�ضافة 

و�سجلاته    0 

على  المو�ضوعة  ال��دع��وى  �إ���ش��ارة  ترقين   -2

العقار  على  القائمة   12 رقم  ال�شقة  �صحيفة 

رقم 7241 منطقة طرطو�س العقارية بموجب 

الكتاب رقم 11/�ص تاريخ 2020/2/9 0 

الر�سوم  عليها  الم��دع��ى  الج��ه��ة  ت�ضمين   -3

والم�صاريف والنفقات والأتعاب 0 

ف�����إذا لم تطعن  ل�ال���س��ت��ئ��ن��اف  ق��اب�اًل  ق�����راراً 

المدة  خلال  �أ�صولًا  قانوني  وكيل  بوا�سطة 

الدرجة  مكت�سباً  الح��ك��م  يعتبر  القانونية 

القطعية بحقك 0

القا�ضي 

138263


